
 
 

UCHWAŁA NR XIII.132.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ks. Piotra Skargi w Skrzyszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XII.122.2025 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie likwidacji 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ks. Piotra Skargi w Skrzyszowie § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Piotr Kiwior 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1058


	UCHWAŁA NR XIII.132.2025 RADY GMINY SKRZYSZÓW z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-24T14:28:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




